
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
719 
28 
18 
1 

55 
108 

5 
192 
99 
20 
17 
33 
57 

288 
217 

Name 
LEONARDO GEREVAH 
SERGIO SCHUNCK 
GUSTAVO JACQUES 
VINICIUS CERON 
MARCELO FURTADO 
DALONEI ANDRADE 
GASTÃO GIROTTO 
GERMANO BALDIN 
TOBIAS TREVISAN 
JAIR CALGARO 
GUILHERMO TREVISOL 
CESAR TIBOLA 
EDUARDO HOFFMAN 
GUSTAVO RIZZOTTO 
LEONARDO RUSSI 

Nat/State 
GRA 
GRA 
GRA 
NOV 
GRA 
GRA 
GRA 
GRA 
NOV 
NOV 
GRA 
NOV 
NOV 
NOV 
NOV 

Overall BestTm 
49.083 
49.112 
49.195 
49.376 
49.424 
49.441 
49.508 
49.574 
49.717 
49.731 
49.955 
50.081 
50.599 
50.613 
50.881 

In Session 
Classificatório F4 GRADUADOS 
Classificatório F4 GRADUADOS 
Classificatório F4 GRADUADOS 
Classificatório F4 NOVATOS 
Classificatório F4 GRADUADOS 
Classificatório F4 GRADUADOS 
Classificatório F4 GRADUADOS 
Classificatório F4 GRADUADOS 
Classificatório F4 NOVATOS 
Classificatório F4 NOVATOS 
Classificatório F4 GRADUADOS 
Classificatório F4 NOVATOS 
Classificatório F4 NOVATOS 
Classificatório F4 NOVATOS 
Classificatório F4 NOVATOS 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

CITADINO DE VACARIA ETAPA 1 
F4 LIGHT 

CLASSIFICATÓRIO GERAL F4 LIGHT 

Kartódromo de Vacaria 1,070 km 


